Achoriorum populi, Utopiensium	<b>insulae</b>	ad Euronoton oppositi, qui	4, 88/ 25
	ducenta porrigitur, magnumque per	<b>insulae</b>	spatium non multo angustior	4, 110/ 9
	periti tractatum de rebus	<b>insulae</b>	communibus, quotannis conveniunt	4, 112/ 24
	senatui. Interdum ad totius	<b>insulae</b>	consilium res defertur. Quin	4, 124/ 8
	imminuerit, ut ex aliis	<b>insulae</b>	partibus servato suo cuiusque	4, 136/ 18
	ET INSTITUTIS UTOPIENSIS	<b>INSULAE</b>	PAUCIS ADHUC COGNITAE, PER	4, 246/ 5
	saltem principis, fluminis, urbis,	<b>insulae</b>	posuissem talia, quae peritiores	4, 250/ 12
	cupiditas in eam unam	<b>insulam</b>	irrupere, aut irrepere tot	4, 10/ 19
	sitam esse percunctando comperi,	<b>insulam</b>	nimirum fortunatam, Elysiis fortasse	4, 12/ 2
	et importarit, MORUS certe	<b>insulam</b>	et sancta instituta stilo	4, 12/ 17
	ex non insula fecit	<b>insulam</b>	. Una ego terrarum omnium	4, 18/ 3
	SORORE NEPOTIS IN UTOPIAM	<b>INSULAM</b>	. Utopia priscis dicta, ob	4, 20/ 3
	aetatis nostrae decus, Utopiam	<b>insulam</b>	, paucis adhuc mortalibus cognitam	4, 20/ 17
	et invicti in eam	<b>insulam</b>	se conferant: Christi fidem	4, 28/ 1
	rhetoris Lovaniensis in novam	<b>insulam</b>	Utopiam carmen Forteis Roma	4, 28/ 15
	mille, navis quaedam apud	<b>insulam</b>	Utopiam naufragio periit, quam	4, 108/ 4
	atque obsecro, describe nobis	<b>insulam</b>	. Nec velis esse brevis	4, 108/ 20
	circino quingentorum ambitu milium,	<b>insulam</b>	totam in lunae speciem	4, 110/ 13
	coniugio, una per totam	<b>insulam</b>	forma est, eademque per	4, 126/ 4
	contegat: eius per totam	<b>insulam</b>	unus color est, atque	4, 132/ 34
	si forte per totam	<b>insulam</b>	plus aequo moles intumuerit	4, 136/ 4
	cogat aliena auxilia in	<b>insulam</b>	suam admittere. DE RELIGIONIBUS	4, 216/ 4
	Religiones sunt non per	<b>insulam</b>	modo verum singulas etiam	4, 216/ 7
	quae peritiores admonere possent,	<b>insulam</b>	nusquam esse, urbem evanidam	4, 250/ 13
INSULANUS	patiantur, quam ullam ex	<b>insulanis</b>	urbibus imminui. Sed ad	4, 136/ 22
INSULSUS	admittat iocos, hic tam	<b>insulsus</b>	, ut non ferat sales	4, 44/ 5
INSULTO	miseris quibus imperare atque	<b>insultare</b>	possit. Quorum miseriis praeferat	4, 242/ 29
INSUM	esse, seu morbo dolor	<b>inesse</b>	dicatur. Tantundem enim utroque	4, 174/ 13
	ut si quid voluptatis	<b>inesset</b>	, oriri tamen potuisset ex	4, 170/ 10
	abest fucus, nulli simplicitas	<b>inest</b>	prudencior, porro sermone tam	4, 48/ 10
	huic operi meo aut	<b>insit</b>	falsi aut veri desideretur	4, 42/ 16
	tamen quum natura nihil	<b>insit</b>	suave, plane statuunt, cum	4, 170/ 30
	morbus, quid ni vicissim	<b>insit</b>	sanitatis tranquillitati voluptas? Nihil	4, 174/ 11
INSUMO	quis arti suae malit	<b>insumere</b>	quod multis usu venit	4, 128/ 9
	amicis impensas in quos	<b>insumpsero</b>	, sed victis imputant, exiguntque	4, 214/ 19
	Id quum brevi errando	<b>insumpserint</b>	, quid restat aliud denique	4, 66/ 21
INSUPER	artes dstringunt: ac tota	<b>insuper</b>	otio ac desidia languescens	4, 130/ 19
	aureis in manibus, monilibus	<b>insuper</b>	appensis in pileo, quae	4, 154/ 12
	videant exigendam: et perferendas	<b>insuper</b>	quas ea res affert	4, 186/ 32
	divinis, ac religione, aliisque	<b>insuper</b>	eorum institutis, sed in	4, 244/ 17
INSUSURRO	quae ipse in aures	<b>insusurrasset</b>	suis, palam in tectis	4, 100/ 21
INTACTUS	terrae, priscis illis Geographis	<b>intactae</b>	. Quamquam quorsum attinet hic	4, 24/ 8
	Imbellem turbam omnem relinquunt	<b>intactam</b>	. Si quos deditionem suasisse	4, 214/ 14
INTEGER	vel depravaberis, vel ipse	<b>integer</b>	atque innocens, alienae malitiae	4, 102/ 11

	faciunt, si re adhuc	<b>integra</b>	consulantur ipsi, et probata	4, 200/ 11
	uxoribus eorum atque liberis	<b>integro</b>	, ipsi damnantur in opera	4, 76/ 6
	potuit: successor eius de	<b>integro</b>	impendio magno cogitur instaurare	4, 132/ 18
	inclyta Sparta dedit. Massilia	<b>integros</b>	dedit, at Germania duos	4, 28/ 18
	cum Hythlodaeo. Postea tamen	<b>integrum</b>	erit hac de re	4, 44/ 22
	respondendi molestia, servaturi tamen	<b>integrum</b>	id munus tibi in	4, 70/ 26
INTEGRE	tota referatur. Quo illa	<b>integre</b>	relata, omnis materies, fax	4, 34/ 33
INTEGRITAS	versaris, tum prudentiae, tum	<b>integritatis</b>	. Bene Vale studiorum Maecenas	4, 24/ 17
INTELLEGO	alias tribuunt. Animo dant	<b>intellectum</b>	, eamque dulcedinem quam veri	4, 172/ 10
	fiet ut hoc pacto	<b>intellegas</b>	, accipiatne libenter, an gravatim	4, 42/ 20
	id quod vos quoque	<b>intellegitis</b>	si vobiscum reputetis apud	4, 128/ 34
	ut a quovis possint	<b>intellegi</b>	: Porro causidicos: qui causas	4, 194/ 12
	non nisi sacerdotes conferunt,	<b>intellegunt</b>	tamen, optantque ita ut	4, 218/ 13
	libet, exsculpant. Modo mihi	<b>intelligent</b>	operam tantum meam, non	4, 252/ 4
	qui non videat et	<b>intelligat</b>	. Ut legitimarum prope dixerim	4, 4/ 31
	sit tam stupidus quin	<b>intelligat</b>	, nemo tam vecors quin	4, 6/ 23
	vestitui nihil honoris haberi	<b>intelligebant</b>	, sericum contemptui esse, aurum	4, 154/ 1
INTEMERATUS	privatimque hausisse perhibetur,	<b>intemeratamque</b>	ad hunc usque diem	4, 10/ 4
INTENDO	consutis papyris aut viminibus	<b>intendebantur</b>	, alibi coriacea. Post vero	4, 52/ 16
	coacervare thesauros, dum unus	<b>intendendam</b>	consulit aestimationem monetae	4, 90/ 25
	in utrumvis animum posset	<b>intendere</b>	. Quum viderent alioqui tantis	4, 90/ 7
	reperiant rimam, qua possit	<b>intendi</b>	calumnia. Sic dum iudicibus	4, 92/ 21
	dubia colligi animos, et	<b>intendi</b>	religionem putant. Quae quoniam	4, 232/ 3
	subsidiis collocati ad occasiones	<b>intenti</b>	, dispersos ac palantes illos	4, 212/ 9
	quam inter mendicos? Quis	<b>intentius</b>	mutationi rerum studet, quam	4, 94/ 18
	statione Scotos, ad omnem	<b>intentos</b>	occasionem, si quid se	4, 88/ 15
	ergo ubi nos vidit	<b>intentos</b>	, atque avidos audiendi, quum	4, 108/ 29
INTENTIO	et usui futurae lectionis	<b>intentionem</b>	avertisti. Nam cum a	4, 4/ 5
	ediscunt pueri. Porro secundas	<b>intentiones</b>	tam longe abest ut	4, 158/ 25
INTERCAPEDO	studii bene collocet. Has	<b>intercapedines</b>	plerique impendunt litteris. Sollemne	4, 128/ 3
INTERCEDO	ei et interdum gentilitatis	<b>intercedit</b>	, quippiam semper abducat, abstrahat	4, 6/ 3
INTERCIPIO	tussiens, dicentis voces aliquot	<b>intercepit</b>	. Verum non conquiescam, donec	4, 22/ 29
	qua vis hostium ingruat,	<b>intercipi</b>	, atque averti aqua, neve	4, 118/ 25
	sed horum tamen pecuniam	<b>intercipi</b>	aegrius quam suam ferunt	4, 202/ 1
INTERCLUDO	nobis ad victum viam	<b>intercluderet</b>	. Sentiunt ista, non dubito	4, 242/ 16
INTERDICO	debeant, usum ac possessionem	<b>interdicat</b>	. Si quando ullas ex	4, 136/ 17
	coniugioque illis in totum	<b>interdicitur</b>	, nisi venia principis noxam	4, 186/ 26
	interpretetur, illo Dei iussu	<b>interdictam</b>	necis potestatem, nisi quatenus	4, 72/ 19
	dispenset, quorum commodis obstat	<b>interdictum</b>	, sic et a populo	4, 92/ 10
	nihil sequatur incommodi) censeant	<b>interdictum</b>	. Hoc pacto igitur in	4, 144/ 23
	magistratum, nisi quod sacris	<b>interdicunt</b>	, quos improbe malos comperiunt	4, 228/ 3
INTEREO	fuga prospiciat) ut non	<b>intereat</b>	aut vivus in hostium	4, 210/ 28
	degeneret, ut animas quoque	<b>interire</b>	cum corpore, aut mundum	4, 220/ 23
	vicem, ingenti ac numquam	<b>interituro</b>	gaudio pendit Deus. Itaque	4, 166/ 3

	libentius, quam laetus tractatur	<b>interitus</b>	. Hanc probitatis memoriam, et	4, 224/ 1
INTERFLUO	effigiant. Cuius cornua fretum	<b>interfluens</b>	, milibus passuum plus minus	4, 110/ 14
INTERIACEO	quod urbem ac mare	<b>interiacet</b>	, ac supra urbem quoque	4, 118/ 6
INTERIMO	ullo exemplo Dei, eos	<b>interemerint</b>	, quos humana sanctio iussit	4, 72/ 26
	potius quam refrenata suppliciis,	<b>interempta</b>	pecunia commori, ad haec	4, 242/ 4
	privati sint, capto aut	<b>interempto</b>	, alter e duobus velut	4, 208/ 18
	tam offirmatis animis ut	<b>interimi</b>	citius quam averti queant	4, 210/ 13
INTERMITTO	paene rei familiaris procurationem	<b>intermiserim</b>	, atque etiam abiecerim, cum	4, 4/ 27
	omittamus, quando bella per	<b>intermissas</b>	vices commeant. Ea contemplerur	4, 62/ 2
INTERNECIO	et lugubri proelio ad	<b>internecionem</b>	usque decernatur. Nempe ut	4, 210/ 7
INTERNOSCO	tueatur, vel ut satis	<b>internoscat</b>	ab alieno, illud quod	4, 104/ 1
	se discordesque sonorum distantias	<b>internoscit</b>	) et has inquam ut	4, 176/ 31
INTERNUNTIA	vel coram vel epistola	<b>internuntia</b>	, idque primo quoque tempore	4, 14/ 10
INTERNUS	assidua pullulare semina, vel	<b>internae</b>	rebellionis, vel externae incursionis	4, 88/ 31
	regni perducto. Si factiones	<b>internae</b>	languerint, finitimas hostibus gentes	4, 204/ 29
INTERO	in planum subducta, quae	<b>intritis</b>	quibusdam insternunt. Nullius	4, 120/ 34
INTERPELLO	iussis ministris ne quis	<b>interpellaret</b>	, ego ac Petrus Aegidius	4, 108/ 27
	nimirum sua cuiusque nullo	<b>interpellata</b>	malo sanitas. Haec siquidem	4, 172/ 25
	ruerent, interventu sacerdotum	<b>interpellatam</b>	stragem, ac diremptis invicem	4, 230/ 19
INTERPRES	nec ulla fidelior animi	<b>interpres</b>	est. Eadem fere (nisi	4, 158/ 14
	re consiliis, id est	<b>interpretum</b>	Dei sit obsecuturus, etiam	4, 186/ 15
	improbant populos, quod legum	<b>interpretumque</b>	volumina, non infinita sufficiunt	4, 194/ 9
INTERPRETATIO	sui commonefiat officii: subtilior	<b>interpretatio</b>	paucissimos admonet (pauci enim	4, 194/ 25
	eas liceret ipsis, nostra	<b>interpretatione</b>	perdiscere. Coepimus ergo legere	4, 180/ 6
	dicunt contineri mysteria, quorum	<b>interpretatione</b>	cognita (quae per sacrificos	4, 234/ 23
	ut dixi) paucissimae: et	<b>interpretationum</b>	praeterea ut quaeque est	4, 194/ 22
INTERPRETOR	pro suo commodo ius	<b>interpretandi</b>	. Ceteros aut pudore accessuros	4, 92/ 24
	ad maleficium se invitatos	<b>interpretarentur</b>	? Omnino mihi videtur inquam	4, 72/ 5
	casu, sed caelitus immissum	<b>interpretaretur</b>	timor, tamquam numine, cuius	4, 216/ 30
	verbum latine religiosos licet	<b>interpretari</b>	. Sacerdotes habent eximia sanctitate	4, 226/ 19
	an conditam in talem	<b>interpreteris</b>	sententiam: quam nisi magno	4, 194/ 30
	pecuniolam? Quod si quis	<b>interpretetur</b>	, illo Dei iussu interdictam	4, 72/ 18
INTERQUIESCO	duas pomeridianas horas, quum	<b>interquieverint</b>	, tres deinde rursus labori	4, 126/ 29
INTERSTIGO	canunt, quas musicis instrumentis	<b>interstingunt</b>	, aliis magna ex parte	4, 234/ 31
INTERSTITIUM	formidulosae. In medio ferme	<b>interstitio</b>	una rupes eminent, eoque	4, 110/ 19
INTERSUM	paria, uti nihil iudicent	<b>interesse</b>	, occidatne aliquis hominem, an	4, 72/ 15
	decerneretur, ipsius etiam religionis	<b>interesse</b>	, de qua nihil est	4, 220/ 10
	defunctis cultum putant, quos	<b>interesse</b>	quoque de se sermonibus	4, 224/ 4
	sereno sacrificiis intersint. Nam	<b>interesse</b>	turbido, religio est. Eoque	4, 232/ 27
	nam ei sermoni aequae	<b>interfui</b>	ac MORUS ipse) sua	4, 20/ 22
	celeberrimum est, rei divinae	<b>interfuissem</b>	, atque peracto sacro, pararem	4, 48/ 17
	antelucanis horis, quibus ut	<b>intersint</b>	, ii dumtaxat adiguntur, qui	4, 128/ 5
	puro ac sereno sacrificiis	<b>intersint</b>	. Nam interesse turbido, religio	4, 232/ 27
	id publice puniri, morum	<b>intersit</b>	. Sed fere gravissima quaeque	4, 190/ 20

INTERTRIMENTUM	foras. Quo fit uti	<b>intertrimentum</b>	citra cuiusquam sensum accidat	4, 202/ 5
INTERVALLUM	atque longo post se aequali ab sese invicem et humilis, quaeque longo sic est etiam longo haud dubie longo nos	<b>intervallo</b> <b>intervallo</b> <b>intervallo</b> <b>intervallo</b>	relinquente, tot celebratissimas distantes, nomine quamque suo subsidiat infra regale fastigium liberior, ut cui nihil	4, 34/ 4 4, 138/ 21 4, 198/ 9 4, 198/ 13
INTERVENIO	si privatorum deprehenderent caedem ac praedam ruerent,	<b>intervenisse</b> <b>interventu</b>	contractui: magno supercilio rem sacerdotum interpellatam stragem, ac	4, 198/ 5 4, 230/ 19
INTERVERTO	partim auctoribus auferat et	<b>intervertat</b>	. Id adeo magis in	4, 6/ 7
INTESTINUS	Haec suggeritur, dum excrementis mortalium velut oestro quodam	<b>intestina</b> <b>intestino</b>	purgamus, aut opera liberis et congenito exagitari nemo	4, 172/ 18 4, 4/ 30
INTEXO	pretiosa. Neque enim auro	<b>intextae</b>	. Aut raris coagmentatae lapidibus	4, 234/ 18
INTREPIDE	credantur interim id consilium accessuros, aut metu, sic ipsi ineant pugnam, tam	<b>intrepide</b> <b>intrepide</b> <b>intrepide</b>	creditori suis: quod reticentibus fertur postea pro tribunali capessunt, quam quoad licuit	4, 78/ 27 4, 92/ 25 4, 210/ 11
INTROMITTO	sua sponte coeuntes, quemvis	<b>intromittunt</b>	, ita nihil usquam privati	4, 120/ 12
INTRORSUM	lataque, terra quae egeritur	<b>introrsum</b>	reiecta, nec in eam	4, 212/ 20
INTRORSUS	coctili constructae, in alvum	<b>introrsus</b>	congesto rudere. Tecta in	4, 120/ 33
INTUEOR	quid erretis quiddam pressius per ludum educti, non usquam florent Respublicas animo igitur mortis genus, qui ipsum denique solem liceat	<b>intuendum</b> <b>intuentes</b> <b>intuenti</b> <b>intuentur</b> <b>intueri</b>	est. Etenim quod sex modo, sed per exercitandi ac versanti mihi, nihil horrent, itaque defunctos, maesti , aut quemquam tam insanum	4, 128/ 28 4, 124/ 24 4, 240/ 19 4, 222/ 27 4, 156/ 14
INTUMESCO	insulam plus aequo moles	<b>intumuerit</b>	, tum ex qualibet urbe	4, 136/ 5
INUTILIS	aurum suapte natura tam quod brevi sit remigraturis sint rapaces, improbi atque neque otiosa sit: nec	<b>inutile</b> <b>inutile</b> <b>inutiles</b> <b>inutilibus</b>	, nunc ubique gentium aestimari ) ignoti civibus, aut pravo , contra hi modesti viri opificiis occupata, proclivis aestimatio	4, 156/ 18 4, 196/ 9 4, 104/ 14 4, 132/ 9
INVADO	quam ut animos faciat sumptis, eorum dicionem paret deposcunt adversum, hunc aperte regnum iam olim animo	<b>invadendi</b> <b>invadere</b> <b>invadunt</b> <b>invasit</b>	aliena. Quae potissima condendae , magnis ilico viribus extra , hunc ex insidiis adoriuntur . Hic dum alius suadet	4, 96/ 23 4, 216/ 2 4, 210/ 25 4, 86/ 31
INVALEO	moribus et institutis eam	<b>invaluisse</b>	opinionem nemo non videt	4, 6/ 9
INVALESCO	in qua dum paulatim mora sensim et duratione	<b>invalescit</b> <b>invalescunt</b>	, ille ipse profectus ad , tam affirmatis animis ut	4, 174/ 19 4, 210/ 13
INVEHO	corruptus aer morbum posset	<b>invehere</b>	) perferri in urbem sinunt	4, 138/ 19
INVENIO	quae nostri illi veteres ne ullam quidem regulam nullibi eam in publico unum aut alterum usquam portenta, nusquam fere non demptum in hoc opere pauciores esse quam putaras habendi, nisi aliquid sufficient	<b>invenere</b> <b>invenerunt</b> <b>invenias</b> <b>invenias</b> <b>invenias</b> <b>inveniendi</b> <b>invenies</b> <b>invenire</b>	. Ceterum ut antiquos omnibus earum, quas de restrictionibus , vel (si dicere id , quem illi sentias omnibus , at sane ac sapienter laborem, neque de dispositione eos, quorum labore constant , quod in aliorum inventis	4, 158/ 20 4, 158/ 23 4, 8/ 1 4, 48/ 8 4, 52/ 33 4, 38/ 6 4, 130/ 8 4, 58/ 5

	quum difficile putent frequentes putarentur sapere, nisi aliquid ad vitam commoda longus quicquid hactenus vel ingenium atque assuetis laribus, nec comparatum, ut sua cuique fuerit: ita citissime solvitur pecunia, quae praeclare scilicet in quo vellicare aliorum invenire, quod in aliorum ut parasiti quoque eius rebus exaequant, ita nuperorum Hythlodaeo, ut ipse tradit, quicquid a nobis commode ingenia mire valent ad	<b>invenire</b> <b>invenirent</b> <b>invenit</b> <b>invenit</b> <b>inveniunt</b> <b>inventa</b> <b>inventa</b> <b>inventa</b> <b>inventa</b> <b>inventis</b> <b>inventis</b> <b>inventis</b> <b>inventum</b> <b>inventum</b> <b>inventiones</b> <b>inversi</b> <b>investigationem</b> <b>investigandam</b> <b>investigare</b> <b>investigari</b> <b>invicti</b> <b>invictissimus</b> <b>invidentiae</b> <b>invidens</b> <b>invidentium</b> <b>invidit</b> <b>invisa</b> <b>invisus</b> <b>invidia</b> <b>inviolabile</b> <b>inviolabilis</b> <b>invisibiles</b> <b>invisendi</b> <b>invisendi</b> <b>inviserant</b> <b>invisit</b> <b>invitandos</b> <b>invitant</b> <b>invitant</b> <b>invitati</b> <b>invitati</b> <b>invitados</b> <b>invitent</b> <b>invitet</b>	tam bonos, ut ei , in quo vellicare aliorum usus, ut ne adiciam , vel casus repperit, hoc quo se recipient, supellectilem blandiantur. Sic et corvo facile in verbis calumnia est, ut aditus ad possent, idcirco et illorum vertant vitio. Si cetera , quae dominus per iocum dialecticorum longe sunt impares , cui omnia fert accepta est, fecerunt suum: Sic artium, quae faciant aliquid , consulti, antistites esse iustitiae mancam, atque imbecillam per neque crassum vulgi iudicium suffecerint, ut nec hominem credunt humana ratione veriozem in eam insulam se Angliae Rex HENRICUS eius , iniuriae facessat necesse est plurimis, non praebet nisi , vel praeferebant sua, aliquid . Siquidem cum ea loqueretur . Verum ne pro sua suis, ut aliter eos principum (quae saepius id sit habitum. Festos celebrant ubique maiestas foederum, partim . Nam neque felicitum sorti , quod nulla navis ad suos, quibus eos dum , totus ille splendor apparatus Petrus Aegidius Antverpiae natus uti coram se de , ideoque statuas viris insignibus . Itaque fit celeriter, ut . I nunc, et hominibus plusculo remigrant. Rarum oritur interpretarentur? Omnino mihi . Eadem immunitate gaudent hi ad hilarioris vitae mutuum	4, 230/ 2 4, 244/ 25 4, 106/ 22 4, 106/ 28 4, 66/ 18 4, 56/ 32 4, 198/ 1 4, 242/ 15 4, 244/ 26 4, 58/ 5 4, 84/ 27 4, 158/ 22 4, 12/ 14 4, 108/ 14 4, 182/ 22 4, 6/ 13 4, 160/ 29 4, 194/ 31 4, 158/ 26 4, 178/ 12 4, 28/ 1 4, 46/ 8 4, 34/ 33 4, 32/ 22 4, 58/ 1 4, 22/ 25 4, 222/ 10 4, 94/ 22 4, 244/ 11 4, 230/ 22 4, 196/ 22 4, 224/ 5 4, 52/ 13 4, 224/ 7 4, 154/ 22 4, 48/ 2 4, 92/ 18 4, 192/ 25 4, 204/ 7 4, 44/ 19 4, 206/ 22 4, 72/ 5 4, 130/ 32 4, 164/ 13
INVENTIO				
INVERTO	iurisque controversi, perversi,			
INVESTIGATIO	quibus ad verae felicitatis			
INVESTIGO	possit eruere: ad quam tam longe abest ut caelitus immissa religio: nullam			
INVICTUS	Theologorum aliquot insignes et exigui momenti negotia quaedam			
INVIDENTIA	et fomes, ambitus, luxus,			
INVIDEO	quo magis ipsa sese illo coetu vel alienis quidam malus utriusque nostrum fraudi, mirum quam habent aut contemptus esset, aut			
INVIDIA	institutis, non omnium finitimorum			
INVIOLABILIS	corpus non sacrosanctum, atque possidet, sancta est et			
INVISIBILIS	est hebes mortalium acies)			
INVISO	multas ultro citroque terras prorsus abiecissem desiderium amicos aliqua idonea de causa quo non alius gratior,			
INVITO	praeterea in palatium, atque quoque honoribus ad virtutes etiam impunitate contra socios ei, a quo sunt staturi, eisdem perendie rursus quodam ad maleficium se suo reliquos ad labores At quum natura mortales			

	volentibus honor: non ab	<b>invitis</b>	exigitur. Ne principem quidem	4, 194/ 4
INVITUS	perpetuo vitam ducit. Alioquin	<b>invitam</b>	coniugem, cuius nulla sit	4, 188/ 29
	enim supervacaneo labore cives	<b>invitos</b>	exercent magistratus: quandoquidem	4, 134/ 16
	saepe fit) neque retinent	<b>invitum</b>	, neque inanem dimittunt	4, 184/ 30
	sine mortis sensu solvuntur.	<b>Invitum</b>	vero neminem tollunt nec	4, 186/ 17
	vident anxie e vita,	<b>invitumque</b>	divelli. Nempe hoc pro	4, 222/ 22
	sollemnis sit, ne quisquam	<b>invitus</b>	asperiore vitam cogatur continuare	4, 114/ 14
	quum illuc nemo mittatur	<b>invitus</b>	, nemo tamen fere in	4, 140/ 8
	nomen profitentur. Neque enim	<b>invitus</b>	quisquam foras in militiam	4, 208/ 22
	non accurrit libens, sed	<b>invitus</b>	ac detrectans pertrahitur. Hoc	4, 222/ 26
INVOCO	Nullum peculiare dei nomen	<b>invocant</b>	, sed Mythrae dumtaxat, quo	4, 232/ 13
INVOLVO	, subducatur, suffuretur, supplet,	<b>involet</b>	, legibusque partim coniventibus	4, 6/ 6
INVOLUCER	vacantia teredinibus permitti, aut	<b>involucris</b>	officinarum dicari. Proh divi	4, 10/ 17
	latere sub illis potest	<b>involucris</b>	ut alienare prorsus animum	4, 188/ 19
IOANNES	D.XVI. Cal. Novemb.	<b>IOANNES</b>	PALUDANUS CASSILETENSIS M.	4, 26/ 1
	rerum bonarum omnium Maecenas	<b>Ioannes</b>	Sylvagius Borgondiae Cancellarius	4, 26/ 24
	potuisse excidere. Nam et	<b>Ioannes</b>	Clemens, puer meus, qui	4, 40/ 14
	habere passus in longum,	<b>Ioannes</b>	meus ait detrahendos esse	4, 40/ 21
	ERASMUS ROTERODAMUS	<b>IOANNI</b>	FROBENIO COMPATRI SUO	4, 2/ 1
	multum debui reverendissimo patri	<b>Ioanni</b>	Mortono Cantuariensi Archiepiscopo	4, 58/ 19
	agens mihi se summe,	<b>Ioannique</b>	Ruellio amico meo, studiorumque	4, 14/ 13
	nostris Calen. decemb. Eiusdem	<b>Ioannis</b>	Paludani rhetoris Lovaniensis in	4, 28/ 14
IOCUS	Surrisit Cardinalis et approbat	<b>ioco</b>	, ceteri etiam serio. Ceterum	4, 82/ 13
	est, ut non admittat	<b>iocos</b>	, hic tam insulsus, ut	4, 44/ 5
	inventis, quae dominus per	<b>iocum</b>	non aspernabatur, abblandirentur et	4, 84/ 28
IRA	religio est. Eoque odii,	<b>iraeve</b>	in quenquam sibi conscii	4, 232/ 28
IRASCOR	sua palaestra. Noli, inquit,	<b>irasci</b>	bone frater, scriptum est	4, 82/ 29
	pecco. Nam Psalmista dicit,	<b>Irascimini</b>	et nolite peccare. Admonitus	4, 82/ 32
	facile patet. Quando sic	<b>irascitur</b>	, ut vitia perimat servatis	4, 78/ 10
	enim ipsius verba) non	<b>irascor</b>	, inquit furcifer, vel saltem	4, 82/ 31
	corporibus absit vis hactenus	<b>irascuntur</b>	, uti quoad satisfactio fiat	4, 200/ 30
	laeta, placabilis, turbida, lugubris,	<b>irata</b>	, ita rei sensum quendam	4, 236/ 7
IRREPIO	unam insulam irrumpere, aut	<b>irrepere</b>	tot saeculis non potuerint	4, 10/ 20
IRRETIO	principem aliqua spe affinitatis	<b>irretiendum</b>	, atque aulicos nobiles aliquot	4, 88/ 9
IRRIDEO	observatio, neglegunt prorsus, atque	<b>irrident</b>	. Miracula vero, quae nullo	4, 224/ 15
	dote valet) futurus esset.	<b>Irridere</b>	deformem aut mutilum, turpe	4, 192/ 14
	anteponunt, si rationibus niterentur	<b>irriderent</b>	, nunc vero quum se	4, 226/ 14
IRRISOR	Et canitur in ecclesiis,	<b>Irrisores</b>	Elisei, dum conscendit domum	4, 84/ 4
	praecaveat. Nam si multi	<b>irrisores</b>	Elisei, qui erat tantum	4, 84/ 13
	qui ridetur, habetur, sed	<b>irrisori</b>	qui cuiquam quod in	4, 192/ 15
IRRITUS	incitatis, sic inanibus et	<b>irritis</b>	turbide et aestuose in	4, 12/ 10
IRRUMPO	in eam unam insulam	<b>irrumpere</b>	, aut irrepere tot saeculis	4, 10/ 20
ISOCRATES	pan, inquit Aristoteles, loquente	<b>Isocrate</b>	. At nobis turpe sit	4, 26/ 8
ITALIA	si hoc ingenium instituisset	<b>Italia</b>	? Si totum Musarum sacris	4, 2/ 10

	evertat Venetos, ac totam	<b>Italiam</b>	subiciat sibi. Deinde Flandros	4, 86/ 28
	verti iubeam vela, omittendam	<b>Italiam</b>	censeam et domi dicam	4, 88/ 21
ITALUS	haec laus Graecorum et	<b>Italorum</b>	paene fuit propria, tamen	4, 26/ 11
ITER	quod nulla navis ad	<b>iter</b>	quodlibet instruebatur, in quam	4, 52/ 13
	ut viatores quoque quibus	<b>iter</b>	aliquo institutum est, non	4, 78/ 14
	est, nisi semel atque	<b>iterum</b>	principis sui nomine legatione	4, 2/ 14
	adduceret. Nam post multorum	<b>itinera</b>	dierum, oppida atque urbes	4, 50/ 35
	alii affirmant perisse in	<b>itinere</b>	, rursus alii reversum in	4, 24/ 2
	urbem pedibus queat unius	<b>itinere</b>	diei perveniri. Cives quaque	4, 112/ 22
	et impedimentum, remittitur. Toto	<b>itinere</b>	quum nihil secum efferant	4, 146/ 3
	enim cum labore terrestri	<b>itinere</b>	, fruges quam ligna longius	4, 178/ 30
	affatim fuisse suppeditatum, cum	<b>itineris</b>	(quod per aquam ratibus	4, 50/ 32
ITERUM	artifex. Ubi semel atque	<b>iterum</b>	congressi, quibusdam de rebus	4, 46/ 27
IUBEIO	homuncio surgam, ac verti	<b>iubeam</b>	vela, omittendam Italiam censeam	4, 88/ 21
	mortis sententia, differri executionem	<b>iubeat</b>	princeps, atque hunc experiatur	4, 80/ 10
	transgressi, earum ergo multas	<b>iubeat</b>	exigi, nullum uberiorem proventum	4, 92/ 6
	te pro tua virili	<b>iubeat</b>	, et id laudandum humanitatis	4, 162/ 31
	Ita ceteros omnes principes	<b>iubent</b>	, ut pollicitis omnibus modis	4, 196/ 26
	interim quadrare atque aptare	<b>iubentur</b>	, quo (si quod opus	4, 132/ 28
	lege distribui ac dispartiri	<b>iubeo</b>	in Benedictinorum coenobia, et	4, 82/ 11
	sis, eadem te rursus	<b>iubet</b>	, in temet saevum atque	4, 164/ 10
	complectitur) eadem te nimirum	<b>iubet</b>	etiam atque etiam observare	4, 164/ 17
	suis, palam in tectis	<b>iusserit</b>	praedicari. Quorum maxima pars	4, 100/ 22
	verum senatus quoque decreto	<b>iussi</b>	, ista sibi discenda sumpserunt	4, 180/ 16
	eodem sedili consedimus, ac	<b>iussis</b>	ministris ne quis interpellaret	4, 108/ 27
	interemerint, quos humana sanctio	<b>iussit</b>	occidi: annon hoc pacto	4, 72/ 27
	quis interpretetur, illo Dei	<b>iussu</b>	interdictam necis potestatem, nisi	4, 72/ 19
IUCUNDITAS	Nam quod vulgo sensum	<b>iucunditate</b>	perfundunt (quod voluptatis opus	4, 170/ 32
	et sublata tristitia vitae	<b>iucunditati</b>	, hoc est uoluptati reddere	4, 162/ 35
IUCUNDUS	etiam repuerascere quodammodo	<b>iucunda</b>	recordatione Cardinalis illius, in	4, 86/ 2
	aut mala est vita	<b>iucunda</b>	, id est, voluptaria, quod	4, 164/ 2
	Neque enim per se	<b>iucunda</b>	esse talia, sed quatenus	4, 176/ 3
	et has inquam ut	<b>iucunda</b>	quaedam vitae condimenta	4, 176/ 31
	inclementem esse. Vitam ergo	<b>iucundam</b>	inquiunt, id est voluptatem	4, 164/ 10
	astringit, ut sanitatem non	<b>iucundam</b>	sibi fateatur ac delectabilem	4, 174/ 27
	agilitatem, haec ut propria,	<b>iucundaque</b>	naturae dona libenter fovent	4, 176/ 25
	feliciter agi videatur, qui	<b>iucundi</b>	atque hilares genio indulgent	4, 42/ 29
UTOPIA THOMAE MORI, ad	his ut te quam	<b>iucundissimae</b>	simul et usui futurae	4, 4/ 5
	per iniuriam tenditur, nec	<b>iucundissimum</b>	compares, modo ut ne	4, 40/ 2
	sed perquam placidum, ac	<b>iucundius</b>	aliud amittitur, nec labor	4, 166/ 11
	Nam ut quicquid natura	<b>iucundum</b>	. Nam ex eodem scaturiens	4, 118/ 20
	ruere diversa via praecipites,	<b>iucundum</b>	est, ad quod neque	4, 166/ 10
IUIDEX	alias arbiter finio, alias	<b>iucundus</b>	esse non potest, qui	4, 100/ 15
		<b>iudex</b>	dirimo; dum hic officii	4, 38/ 25

	capiat, quale privatum quempiam	<b>iudex</b>	, velut iniquum ac vafrum	4, 96/ 11
	nullus patronus fucum docuit:	<b>iudex</b>	solenter expendit singula: et	4, 194/ 18
	ei persuadet obstringendos sibi	<b>iudices</b>	, qui quavis in re	4, 92/ 16
	omnibus praeponderat, apud religiosos	<b>iudices</b>	principis indisputabilem	4, 92/ 29
	causam agat: eademque referat	<b>iudici</b>	quae narraturus patrono fuerat	4, 194/ 15
	intendi calumnia. Sic dum	<b>iudicibus</b>	diversa sentientibus, res per	4, 92/ 22
IUDICIUM	ingrati animi, tam absurda	<b>iudicia</b>	, ut cum his haud	4, 42/ 28
	superba, absurda, ac morosa	<b>iudicia</b>	, quum saepe alibi, tum	4, 58/ 13
	atque avaritiae, sicubi incubuere	<b>iudiciis</b>	, ilico iustitiam omnem, fortissimum	4, 196/ 11
	placuerint, tamen ipse meo	<b>iudicio</b>	non nihil diffidebam, ob	4, 2/ 4
	id utique sensus communis	<b>iudicio</b>	. Quippe cum plerique hominum	4, 6/ 18
	esse commodior: hoc meo	<b>iudicio</b>	haud paulo facilius est	4, 74/ 12
	flagitii admiserint, nulli publico	<b>iudicio</b>	subsint, Deo tantum, ac	4, 228/ 20
	gratias. Tantum etenim mihi	<b>iudicio</b>	hoc suo tam ingenuo	4, 248/ 8
	se non temere sed	<b>iudicio</b>	comprobasse. Postremo his ipsis	4, 248/ 16
	non deerant, qui hominis	<b>iudicio</b>	velut rectissime sentientis album	4, 252/ 29
	fuit omnino propter eorum	<b>iudicium</b>	, qui quae me dicente	4, 84/ 25
	morbo, aut consuetudine depravatum	<b>iudicium</b>	, mutare naturam, ut non	4, 172/ 6
	investigandam neque crassum vulgi	<b>iudicium</b>	queat attingere: neque vita	4, 194/ 32
	nonnullis exactum illud Mori	<b>iudicium</b>	requiro. Huic ego, mi	4, 248/ 6
	hic vero exactum ipsius	<b>iudicium</b>	requiro. Neque tamen inficias	4, 250/ 5
	et insignem eruditionem, sic	<b>iudicium</b>	nimirum acre, quod de	4, 252/ 12
IUDICO	laccessiverim, quam feliciter, tu	<b>iudicabis</b>	. Bene vale Petre Aegidi	4, 28/ 11
	inter pocula de scriptorum	<b>iudicant</b>	ingeniis, magnaue cum auctoritate	4, 44/ 9
	ferunt: nam et crudele	<b>iudicant</b>	, tum quenquam deseri, cum	4, 188/ 31
	ideo quicquid magni momenti	<b>iudicatur</b>	, ad Syphograntorum comitia	4, 124/ 5
	existiment paria, uti nihil	<b>iudicent</b>	interesse, occidatne aliquis hominem	4, 72/ 15
IUGERUM	continuatis agris, aliquot milia	<b>iugerum</b>	uno circumdet saepto, eiciuntur	4, 66/ 12
IUGULO	habeat milites, et homines	<b>iugulandi</b>	gratis, ne (ut habet	4, 64/ 7
IUGUM	faciunt) suis viribus Tyranni	<b>iugo</b>	et servitute liberent. Quamquam	4, 200/ 8
IUMENTUM	noctem perpetuo labore, velut	<b>iumenta</b>	, fatigatus. Nam ea plus	4, 126/ 24
	assiduo labore, quam vix	<b>iumenta</b>	sustineant, tam necessario, ut	4, 238/ 27
	potior videri possit condicio	<b>iumentorum</b>	, quibus nec tam perpetuus	4, 238/ 31
IUNGO	et aequales inter se	<b>iunguntur</b>	, et dissimilibus tamen immiscentur	4, 142/ 28
	coniugio inter se ipsi	<b>iunguntur</b>	alioquin quibus videbitur. At	4, 190/ 9
	munimentis amplexi, Amaurotani	<b>iunxerunt</b>	oppido. Ne si qua	4, 118/ 24
IUNIOR	quoque sedulo cavent, uti	<b>iunior</b>	ibi passim cum seniore	4, 234/ 4
	Ab utraque parte collocantur	<b>iuniores</b>	, post senes rursus, atque	4, 142/ 27
	omni parte vicinos effugiat)	<b>iuniores</b>	ab improba verborum, gestuumque	4, 142/ 32
IURECONSULTUS	Sub haec ille, nempe	<b>iureconsultus</b>	, Numquam inquit istud sic	4, 80/ 3
IURGIUM	furta, rapinas, rixas, tumultus,	<b>iurgia</b>	, seditiones, caedes, prodiones	4, 242/ 3
IURO	omnes, qui sunt ducenti,	<b>iurati</b>	lecturos sese, quem maxime	4, 122/ 14
	genus meritissimi, amicus est	<b>iuratissimus</b>	, quicum etiam ipso iamdiu	4, 14/ 5
IUS	eis gentibus apud quas	<b>iura</b>	, quae civilia et pontificia	4, 6/ 8

Evangelicae praescriptum exigere	<b>iura</b>	velimus, nemo sit tam	4, 6/ 22
est habiturum, quantum humana	<b>iura</b>	permiserint? Ac fiet nimirum	4, 72/ 28
maxime ius postulat, aut	<b>iure</b>	subnixus est. Cum si	4, 6/ 21
Quo fit ut iam	<b>iure</b>	gentium receptum esse videamus	4, 8/ 8
opere sumere, ne Hythlodæus	<b>iure</b>	queri posset gloriam sibi	4, 12/ 22
natura facundus, ad haec	<b>iure</b>	consultissimus, tractandi vero negotii	4, 46/ 25
in re pro regio	<b>iure</b>	disceptent, accersendos praeterea in	4, 92/ 17
elegantiori togae, velut suo	<b>iure</b>	exigunt, et praetermissi negligentius	4, 166/ 32
censeo, quae sibi suo	<b>iure</b>	possit Reipublicae vindicare	4, 236/ 33
excipularum opifices, ac pactilis	<b>iuris</b>	callentissimi, et litium concinnatores	4, 6/ 12
certe instituto CHRISTUS omne	<b>iuris</b>	istius civilis pontificiique adeo	4, 8/ 28
Sermo politus et efficax,	<b>Iuris</b>	magna peritia, ingenium	4, 58/ 28
Iam me haec loquente	<b>iuris</b>	ille consultus interim se	4, 70/ 12
praeceptum illud Dei tantum	<b>iuris</b>	est habiturum, quantum humana	4, 72/ 27
principi: utpote cui tantum	<b>iuris</b>	esse censent in rem	4, 76/ 4
quam illa iustitia, quam	<b>iuris</b>	ille peritus tantopere laudaverat	4, 80/ 2
mercatoribus illata praetextu	<b>iuris</b>	(ut visum est ipsis	4, 200/ 20
callentissimi, et litium concinnatores	<b>iurisque</b>	controversi, perversi, inversi, consulti	4, 6/ 13
tela concidere languereque videres,	<b>iurisque</b>	illam voluminum vim immensam	4, 10/ 15
altero, qui cum civilitatis	<b>ius</b>	ei et interdum gentilitatis	4, 6/ 3
putemus habere quam maxime	<b>ius</b>	postulat, aut iure subnixus	4, 6/ 20
fateatur si urgeas, tam	<b>ius</b>	et fas hodie ac	4, 6/ 23
in sanctionibus pontificiis, et	<b>ius</b>	atque aequum in legibus	4, 6/ 24
priscis auctoribus placuit, quae	<b>ius</b>	suum unicuique tribuat, vel	4, 6/ 29
mundique aequali iustitia (quod	<b>ius</b>	naturale vocant) manasse ius	4, 8/ 5
ius naturale vocant) manasse	<b>ius</b>	id contenderint, ut quo	4, 8/ 5
eis gentibus quae id	<b>ius</b>	esse statuerunt, ut tam	4, 8/ 18
mihi videtur. Quod ipsum	<b>ius</b>	hodie arcem tenere prudentiae	4, 8/ 30
quidni merito summum illud	<b>ius</b>	, summa vocetur iniuria? Nam	4, 72/ 10
etiam suae cuique mortis	<b>ius</b>	ademerit, si hominum inter	4, 72/ 23
dari, pro suo commodo	<b>ius</b>	interpretandi. Ceteros aut pudore	4, 92/ 24
iniuria certe, sive illud	<b>ius</b>	, sive ea iniuria fuit	4, 200/ 20
IUSIURANDUM	<b>iuriurando</b>	astringitur, numquam se uno	4, 96/ 15
IUSTE	<b>iuste</b>	scilicet, aut vagentur atque	4, 66/ 22
	<b>iuste</b>	agatur, aut prospere, nisi	4, 102/ 23
	<b>iuste</b>	, ubi optima quaeque perveniunt	4, 102/ 24
	<b>iuste</b>	promulgavit, aut populus, nec	4, 164/ 21
IUSTINIANUS	<b>Iustiniani</b>	vestri Pandectas sit reperire	4, 252/ 18
IUSTITIA	<b>iustitia</b>	(quod ius naturale vocant	4, 8/ 5
	<b>iustitia</b>	in omnibus. Quibus quum	4, 34/ 23
	<b>iustitia</b>	, quam iuris ille peritus	4, 80/ 2
	<b>iustitia</b>	et bonitate principum, partim	4, 196/ 23
	<b>iustitia</b>	tota videatur, aut non	4, 198/ 8
	<b>iustitia</b>	est, ut nobilis quispiam	4, 238 22

	inversi, consulti, antistites esse	<b>iustitiae</b>	aequitatisque existimentur, solique	4, 6/ 14
	specimen, exemplar morum,	<b>iustitiae</b>	imagine, totus status, et	4, 34/ 20
	magis honorificum, utpote qui	<b>iustitiae</b>	prae se personam ferat	4, 92/ 7
	bonarum, iniustam subeunt,	<b>iustitiae</b>	colore, calumniam. Nec alia	4, 200/ 16
	si ullum prorsus comperio,	<b>iustitiae</b>	, aequitatisque vestigium. Nam quae	4, 238 21
	felicitationis cumulum. Adeo si	<b>iustitiam</b>	finire nunc velis quomodo	4, 6/ 28
	non potuerint, nec inde	<b>iustitiam</b>	cum pudore protervitate sua	4, 10/ 20
	opinionem falsi fuerint, qui	<b>Iustitiam</b>	e terris decedentem in	4, 10/ 28
	spectet, sed ad unam	<b>iustitiam</b>	, aequabilitatem, communionem	4, 34/ 31
	accurate laudare, rigidam illam	<b>iustitiam</b>	, quae tum illic exercebatur	4, 60/ 9
	exercitam in vindicanda furta	<b>iustitiam</b>	, nempe speciosam magis, quam	4, 70/ 7
	arbitror. Quod si laesam	<b>iustitiam</b>	, si leges violatas, hac	4, 72/ 9
	sicubi incubuere iudiciis, ilico	<b>iustitiam</b>	omnem, fortissimum reipublicae	4, 196/ 11
	hac aequitate audeat aliarum	<b>iustitiam</b>	gentium comparare, apud quas	4, 238 20
	fecerunt, tum provulgata lege	<b>iustitiam</b>	. Itaque omnes has quae	4, 240/ 18
IUSTUS	persuadeo, res aequabili ac	<b>iusta</b>	aliqua ratione distribui, aut	4, 104/ 16
	sacris vacaret, si ad	<b>iustam</b>	frugem ac velut autumnum	4, 2/ 11
	speciosam magis, quam aut	<b>iustam</b>	aut utilem. Siquidem quum	4, 70/ 8
	bello conflagrant. Nam eam	<b>iustissimam</b>	belli causam ducunt, quum	4, 136/ 14
	capita contortam esse fuerat	<b>iustius</b>	. Quod si maxime increseat	4, 68/ 4
	sit habitura, quod eo	<b>iustius</b>	vereor, quo magis mihi	4, 150/ 6
	quando in totum plus	<b>iusto</b>	abundaverit: aliarum urbium suarum	4, 136/ 3
	punitio furum et supra	<b>iustum</b>	est, et non ex	4, 60/ 14
	pecunia. Deiciendam rursus infra	<b>iustum</b>	, quum fuerit corroganda. Uti	4, 90/ 26
IUVENIS	prandium, quin audiunt libenter	<b>iuvenes</b>	quoque atque adeo de	4, 144/ 11
	pugna maxima fervet, lectissimi	<b>iuvenes</b>	coniurati, devotique, duces sibi	4, 210/ 24
	tantum praestat Morus primum	<b>iuvenis</b>	, deinde publicis ac domesticis	4, 26/ 17
	honesto, dignus honestissimo, quippe	<b>iuvenis</b>	haud scio doctiorne, an	4, 48/ 4
	modo ac vegetus, sed	<b>iuvenis</b>	quoque cognatis, amicisque dispartivi	4, 54/ 24
IUVENTA	qui ab prima fere	<b>iuventa</b>	protinus a schola coniectus	4, 60/ 1
IUVENTUS	poenam Senatui persolvunt. Pueritia	<b>iuventusque</b>	ab illis eruditur, nec	4, 228/ 8
	quam exercendae rebus equestribus	<b>iuventuti</b>	. Nam omnem, seu colendi	4, 114/ 26
IIVO	arte nec industria memorabili	<b>iuvare</b>	cives suos et populares	4, 8/ 9
	maligniorem, arte atque opera	<b>iuvent</b>	: sed populi manibus alibi	4, 178/ 26
	idoneus, qui rectis consiliis	<b>iuvet</b>	republicam, in qua iam	4, 24/ 15
LABEFACTO	aliud quam sanitas quae	<b>labefactari</b>	cooperat, adversus esuriam (cibo	4, 174/ 18
	moderatae. Profecto hae nondum	<b>labefactatae</b>	et solo aequatae. Iam	4, 34/ 8
LABOR	at lini minor est	<b>labor</b>	, eoque usus crebrior, sed	4, 134/ 2
	sunt, cenae largiores, quod	<b>labor</b>	illa, has somnus et	4, 144/ 15
	iucundius aliud amittitur, nec	<b>labor</b>	succedit, non sensus modo	4, 166/ 12
	sordidum, a quo plerosque	<b>labor</b>	, fastidium, desperatio deterreat, hoc	4, 224/ 30
	quibus nec tam perpetuus	<b>labor</b>	, nec victus multo deterior	4, 238 31
	timor. At hos et	<b>labor</b>	sterilis, atque infructuosus, in	4, 240/ 2
	fiat, quandoquidem scribendi	<b>labore</b>	defunctus nunc sero sapio	4, 44/ 24

	regis, videlicet uti eius	<b>labore</b>	ac studio ipsi commode	4, 94/ 12
	copia rerum, unoquoque ab	<b>labore</b>	subducente se? Utpote quem	4, 106/ 6
	multam usque noctem perpetuo	<b>labore</b>	, velut iumenta, fatigatus. Nam	4, 126/ 23
	putaras invenies eos, quorum	<b>labore</b>	constant haec omnia quibus	4, 130/ 9
	Syphogranti (quamquam leges eos	<b>labore</b>	solverunt) ipsi tamen sese	4, 130/ 30
	Ita fit, ut minimo	<b>labore</b>	, diutissime perdurent aedificia, et	4, 132/ 25
	denuntient. Neque enim supervacaneo	<b>labore</b>	cives invitos exercent magistratus	4, 134/ 16
	viciniora, minore enim cum	<b>labore</b>	terrestri itinere, fruges quam	4, 178/ 30
	amoliri festinent. Nam et	<b>labore</b>	quam nece magis prosunt	4, 190/ 23
	perpetuo in opere ac	<b>labore</b>	versantur, nec imputant tamen	4, 224/ 32
	quae nihil eos ab	<b>labore</b>	demoretur. Carnes quadrupedum vel	4, 226/ 10
	agricola, tanto, tamque assiduo	<b>labore</b>	, quam vix iumenta sustineant	4, 238/ 27
	in hoc opere inveniendi	<b>laborem</b>	, neque de dispositione quicquam	4, 38/ 6
	includuntur. Praeter assiduum	<b>laborem</b>	nihil incommodi est in	4, 76/ 13
	coegisset (ne contumeliae loco	<b>laborem</b>	ducerent) sed suos praeterea	4, 112/ 10
	seu colendi, seu vehendi	<b>laborem</b>	, boves obeunt, quos (ut	4, 114/ 27
	deterioris parandi prandii sumere	<b>laborem</b>	, quum lautum atque opiparum	4, 140/ 25
	adeo primum ne recusare	<b>laborem</b>	videremur, quam quod fructum	4, 180/ 8
	si quando suos ipse	<b>labores</b>	litteris mandare constituisset.	4, 12/ 24
	conscribi. Nempe si suos	<b>labores</b>	decrevit ipse mandare litteris	4, 42/ 22
	senectus impulisset, atque ad	<b>labores</b>	unde vivi possit, reddidisset	4, 80/ 32
	exemplo suo reliquos ad	<b>labores</b>	invitent. Eadem immunitate gaudent	4, 130/ 32
	osor voluptatis, qui ita	<b>labores</b>	, vigiliis et squalores indicat	4, 162/ 30
	haec metum sollicitudinem, curas,	<b>labores</b>	, vigiliis, eodem momento quo	4, 242/ 5
	interquieverint, tres deinde rursus	<b>labori</b>	datas, cena claudunt. Quum	4, 126/ 30
	degant otiosi tamquam fuci	<b>laboribus</b>	aliorum, quos puta suorum	4, 62/ 4
	vitam, et virilibus exercitati	<b>laboribus</b>	effeminentur. Certe utcumque sese	4, 64/ 25
	sumptus ali, ac denique	<b>laboribus</b>	emeritos, in cibum tandem	4, 114/ 30
	earum rerum quae aliorum	<b>laboribus</b>	suppeditantur: quantum duo	4, 130/ 20
	sunt, qui ceteris exonerati	<b>laboribus</b>	soli disciplinae deputantur. Hi	4, 158/ 6
	eorum florentis aetatis abusa	<b>laboribus</b>	, annis tandem ac morbo	4, 240/ 11
	pauperum omnium opera, ac	<b>laboribus</b>	quam minimo sibi redimant	4, 240/ 24
	Petre, mihi adeo multum	<b>laboris</b>	his rebus paratis detractum	4, 38/ 15
	paulo plus sordis, aut	<b>laboris</b>	est, obeunt servi. Ceterum	4, 140/ 27
	oculi necessitatem aut consueti	<b>laboris</b>	, aut otii non inhonesti	4, 146/ 20
	publicamve ardentius procurat, cuius	<b>laboris</b>	vice maiorem a Deo	4, 178/ 4
	tractant ac nisi quod	<b>laboris</b>	: utpote consuetis, imponitur	4, 184/ 27
	gens, aestus, frigoris, et	<b>laboris</b>	patiens, deliciarum expers omnium	4, 206/ 12
	Alacres interim, vegetique. Altera	<b>laboris</b>	haud minus appetens, coniugium	4, 226/ 7
	ipsius operis illectus, non	<b>laboris</b>	videtur fuisse pertaesus quo	4, 248/ 11
	sollers, otio gaudens, corporis	<b>laborum</b>	(quum est usus) satis	4, 178/ 31
LABORIOSUS	Viris artes reliquae magis	<b>laboriosae</b>	mandantur, maxima ex parte	4, 126/ 11
	alterius populi mediastinus quispiam	<b>laboriosus</b>	ac pauper elegerit apud	4, 184/ 26
LABORO	sit, qui adversa valetudine	<b>laborans</b>	, non ibi decumbere quam	4, 140/ 9

	quam his qui nunc	<b>laborant</b>	. Hic aliquis velim cum	4, 238 19
	restituunt. Quin insanabili morbo	<b>laborantes</b>	assidendo, colloquendo, adhibendo	4, 186/ 3
	erat quod in eloquendo	<b>laboraretur</b>	, quando nec illius sermo	4, 38/ 9
	quantum ante cenam ibi	<b>laborari</b>	solet) absolverit. Hac lege	4, 146/ 13
	quod de insulae situ	<b>laborat</b>	MORUS, ne id quidem	4, 22/ 22
	tam scite, tantoque artificio	<b>laboratae</b>	sunt, ut operis pretium	4, 234/ 20
	qui nunc impotes olim	<b>laboraverunt</b>	, quam his qui nunc	4, 238 18
	desiderent, nec ademptura quo	<b>laborent</b>	: ceterum quae sensus nostros	4, 172/ 21
	neesse est hic insigni	<b>laboretur</b>	inopia. Ita qua re	4, 68/ 19
	perpetua caede ac seditione	<b>laboretur</b>	? Sublata praesertim auctoritate ac	4, 106/ 9
	periculi, ne domestico dissidio	<b>laboretur</b>	, quae res una multarum	4, 244/ 9
LABRUM	commovit caput, ac distorsit	<b>labrum</b>	, atque ita conticuit. Et	4, 80/ 6
LACEDAEMONII	celebratissimas, tantopere decantatas	<b>Lacedaemoniorum</b>	, Atheniensium, Romanorum	4, 34/ 5
LACERO	et occulto religionis metu	<b>lacerantur</b>	, ne corporibus quidem diu	4, 228/ 6
	hinc atque inde evulsas	<b>laceravit</b>	. Ex his qui scripsere	4, 180/ 32
LACESSO	sancte observant, ut ne	<b>laccessiti</b>	quidem violent. Hostilem terram	4, 214/ 8
	musis desuetus, denuo musas	<b>laccessiverim</b>	, quam feliciter, tu iudicabis	4, 28/ 10
LACTEO	illae quidem seorsum cum	<b>lactentibus</b>	in cenaculo quodam ad	4, 142/ 3
LACUS	ventis, vasti in morem	<b>lacus</b>	stagnans magis quam saeviens	4, 110/ 16
LAEDO	usus crescere. Inermem neminem	<b>laedunt</b>	, nisi idem speculator sit	4, 214/ 11
	posse arbitror. Quod si	<b>laesam</b>	iustitiam, si leges violatas	4, 72/ 9
	quibus videbitur. At si	<b>laesorum</b>	alteruter erga tam male	4, 190/ 10
LAESTRYGON	et Celaenos rapaces, et	<b>Laestrygonas</b>	populivoros, atque eiuscemodi	4, 52/ 32
LAETITIA	velut animi iam securus	<b>laetitia</b>	gestis. Quem si quis	4, 170/ 1
	Ad has tam ineptas	<b>laetitias</b>	, aleatores (quorum insaniam auditu	4, 170/ 6
LAETOR	ergo quae in conflictu	<b>laetatur</b>	, eadem non gaudebit adepta	4, 174/ 21
LAETUS	deprecantis oratio sit, seu	<b>laeta</b>	, placabilis, turbida, lugubris, irata	4, 236/ 7
	minime anxiam, ac maxime	<b>laetam</b>	ducamus ipsi, ceterisque omnibus	4, 162/ 26
	adempta prorsus omni sollicitudine,	<b>laeto</b>	ac tranquillo animo vivere	4, 238 12
	saepius, aut libentius, quam	<b>laetus</b>	tractatur interitus. Hanc probitatis	4, 224/ 1
LAICUS	Benedictinorum coenobia, et fieri	<b>laicos</b>	ut vocant monachos: Mulieres	4, 82/ 12
	in eius mensa essem,	<b>laicus</b>	quidam legum vestratium peritus	4, 60/ 6
LAMENTO	fluere, gementibus undique ac	<b>lamentantibus</b>	aliis, hoc non est	4, 94/ 31
LAMENTOR	explorato habent, ut morbum	<b>lamententur</b>	omnium, mortem vero nullius	4, 222/ 21
LANA	regni partibus nascitur	<b>lana</b>	tenuior, atque ideo pretiosior	4, 66/ 2
	usum spectes, tenuioris fili	<b>lana</b>	praestet crassiori? At illi	4, 166/ 29
	magnam vim frumenti, mellis,	<b>lanae</b>	, lini, ligni, cocci, et	4, 148/ 7
	ipse sibi ob tenuioris	<b>lanae</b>	filum videatur, siquidem hanc	4, 156/ 16
	velut imbecilliores, leviora tractant.	<b>Lanam</b>	fere, linumque operantur. Viris	4, 126/ 10
	multo sit carior. Quin	<b>lanarum</b>	quoque adeo increvit pretium	4, 66/ 30
LANEUS	quattuor aut quinque togae	<b>laneae</b>	diversis coloribus, ac totidem	4, 134/ 5
	atque is natus. Itaque	<b>lanei</b>	panni, non modo multo	4, 132/ 34
	lineo solus candor, in	<b>laneo</b>	sola mundities conspicitur, nullum	4, 134/ 3
LANGUEO	Stygii adversarii tela concidere	<b>langueque</b>	videres, iurisque illam voluminum	4, 10/ 14

	perducto. Si factiones internae	<b>languerint</b>	, finitimas hostibus gentes excitant	4, 204/ 29
LANGUESCO	insuper otio ac desidia	<b>languescens</b>	turba, quorum unus quivis	4, 130/ 19
LANGUIDUS	operibus. Detrectantes ac	<b>languidius</b>	gerentes sese: non tam	4, 76/ 9
LANIFICIUM	alantur otio, reddatur agricolatio, ea est fere aut	<b>lanificium</b>	instauretur, ut sit honestum	4, 70/ 3
LANIO	suos cives patiuntur assuescere miseri animalculi caede ac si te caedis spes,	<b>laniatu</b>	, aut operandi lini studium	4, 124/ 29
	rem liberis indignam, in	<b>laniatu</b>	animalium, cuius usu, clementiam	4, 138/ 16
LANIUS	lignis, sed ex opere	<b>laniatu</b>	, nihil nisi voluptatem petat	4, 170/ 25
LAPIDEUS	magnorum facinorum convictos in	<b>laniatus</b>	exspectatio sub oculis peragendi	4, 170/ 15
LAPIDICINAE	quem exiguae gemmulae, aut	<b>lanios</b>	(quam artem per servos	4, 170/ 20
LAPILLUS	eos qui gemmis ac	<b>lapideo</b>	, egregie arcuato ponte, commissa	4, 118/ 16
LAPIS	cautionem, veram gemmam ac materiam dolare domi et pontes reparant, caespites, arenam, intextae. Aut raris coagmentatae Nunc vero eius fiducia	<b>lapidicinas</b>	, atque fodienda metalla damnabant	4, 74/ 16
LAPSUS	quoque assentiar et me	<b>lapilli</b>	dubius oblectet fulgor, cui	4, 156/ 12
LARES	e notis atque assuetis ut patriae desiderium, ac	<b>lapillis</b>	(ut dixi) capiuntur, ac	4, 168/ 12
LARGUS	Prandia breviuscula sunt, cenae	<b>lapidem</b>	verum esse, tam solliciti	4, 168/ 20
LASCARIS	his qui scripsere grammaticam,	<b>lapides</b>	interim quadrare atque aptare	4, 132/ 27
LASCIVIO	populus divitiis ac libertate habitum, cercopithecus inciderat: qui	<b>lapides</b>	effodiunt, arbores demoliuntur ac	4, 224/ 26
LATE	Interim rerum dominae, suum in suam sectam longe	<b>lapidibus</b>	, sed diversis avium plumis	4, 234/ 19
LATEBRA	nulla corruptelae occasio, nullae	<b>lapidis</b>	contemnunt hiemem, securi magis	4, 52/ 21
LAEO	turrim praesidio tenent, ceterae Et quantum rebus inane	<b>lapsum</b>	credam. Sin ipse non	4, 40/ 25
LATINA	omnis medicinae esse puto)	<b>laribus</b>	, nec inveniunt quo se	4, 66/ 18
LATINE	ut scis, non perinde quaedam, ac Ciceronis exstare Buthrescas vocant, quod verbum	<b>laris</b>	domestici, uxoris, et liberorum	4, 48/ 11
LATINITAS	ille ex Galeni monumentis vel quibus ipse potius	<b>largiores</b>	, quod labor illa, has	4, 144/ 15
LATINUS	gentilicio nomine Hythlodaeus, et facultatem, qua tanta sermonis hac herba, quae et disciplina Graecorum (Nam in ait detrahendos esse ducentos: figura fere quadrata. Nam	<b>Lascarem</b>	habent tantum, Theodorum enim	4, 180/ 33
	qui nesciat. Nempe quum fastidium potius in audiendo	<b>lasciviat</b>	, quod hae res minus	4, 94/ 5
		<b>lasciviens</b>	ac ludibundus, paginas aliquot	4, 180/ 31
		<b>late</b>	imperium terra marique sortitae	4, 34/ 11
		<b>lateque</b>	traduxit, non credas quam	4, 218/ 1
		<b>latebrae</b>	, conciliabulum nullum, sed omnium	4, 146/ 19
		<b>latentes</b>	et insidiosae. Canales solis	4, 110/ 22
		<b>latet</b>	? Haec lege, quae vario	4, 30/ 15
		<b>latina</b>	tandem fiant, non magnopere	4, 4/ 12
		<b>Latine</b>	docti quam Graece, et	4, 38/ 11
		<b>Latine</b>	cognovit) relicto fratribus patrimonio	4, 50/ 3
		<b>latine</b>	religiosos licet interpretari	4, 226/ 18
		<b>latinitate</b>	nuper ita donavit, vel	4, 4/ 9
		<b>latinitatem</b>	, ut si omnia eius	4, 4/ 10
		<b>Latinae</b>	linguae non indoctus, et	4, 48/ 32
		<b>latini</b>	puritate, tantis dicendi nervis	4, 22/ 13
		<b>Latinis</b>	litteris et Graecis coepit	4, 40/ 17
		<b>Latinis</b>	praeter historias ac poetas	4, 180/ 4
		<b>latitudinem</b>	fluminis haud supra trecentos	4, 40/ 22
		<b>latitudo</b>	eius paulo infra collis	4, 116/ 29
		<b>latro</b>	conspiciat non minus imminere	4, 74/ 4
		<b>latratu</b>	, atque ululatu canum? Aut	4, 170/ 12

	habebitis hos. Quin neque	<b>latrones</b>	sunt instrenui milites, neque	4, 62/ 26
	milites, neque milites ignavissimi	<b>latronum</b>	, adeo inter has artes	4, 62/ 27
LATROCINIUM	Nempe ad perpetrandum	<b>latrocinium</b>	nihil habent usquam non	4, 78/ 16
	est tanta, ut ab	<b>latrociniis</b>	cohibeat eos, qui nullam	4, 60/ 18
LATROCINOR	corruptos bello mores, imbibitam	<b>latrocinandi</b>	libidinem, confirmatam caedibus	4, 90/ 4
	generosis animis persuadeas facilius,	<b>latrocinatum</b>	? Quid quod ad miseram	4, 68/ 24
	suos mystas mittunt aliquo	<b>latrocinatum</b>	? Has perniciosas pestes eicite	4, 68/ 31
	esuriunt strenue, nisi strenue	<b>latrocinentur</b>	. Nam quid faciant? Siquidem	4, 62/ 12
LATRUNCULUS	habent in usu ludos,	<b>latrunculorum</b>	ludo non dissimiles. Alterum	4, 128/ 18
LATUS	atque inde ab utroque	<b>latere</b>	quantum fere spatii solis	4, 52/ 3
	silice, aut caementis, aut	<b>latere</b>	coctili constructae, in alvum	4, 120/ 33
	familiae videlicet ab utroque	<b>latere</b>	quindecim sunt ascriptae, cibum	4, 138/ 23
	certe tam foeda deformitas,	<b>latere</b>	sub illis potest involucris	4, 188/ 18
	saepibus impedita tribus ab	<b>lateribus</b>	circumdat moenia, quarto flumen	4, 118/ 31
	sui parte (nam hac	<b>latissima</b>	est) milia passuum ducenta	4, 110/ 8
	gloriam, quanto illud et	<b>latius</b>	propagatum, et in plures	4, 32/ 9
	id est quo longius	<b>latiusque</b>	confines, affines, cognatos	4, 8/ 23
	urbem ipsam, quingentos in	<b>latum</b>	passus extenditur, mox adhuc	4, 118/ 4
	quo naves totum id	<b>latus</b>	urbis possint inoffensae praetervehi	4, 118/ 18
	affert. Murus altus, ac	<b>latus</b>	oppidum cingit, turribus, ac	4, 118/ 29
	vici longitudo, hortus adiacet,	<b>latus</b>	, et vicorum tergis undique	4, 120/ 8
	conspxerunt, compellare matrem ac	<b>latus</b>	fodere. En mater, quam	4, 154/ 27
LAUDO	virili iubeat, et id	<b>laudandum</b>	humanitatis nomine censeat	4, 162/ 32
	missa. Proinde MORUM nullo	<b>laudandum</b>	alioqui nomine, nisi quod	4, 252/ 27
	nactus occasionem, coepit accurate	<b>laudare</b>	, rigidam illam iustitiam, quae	4, 60/ 8
	Roma dedit, dedit et	<b>laudata</b>	disertos Graecia, frugales inclyta	4, 28/ 16
	institutione, et ipsius oratione	<b>laudata</b>	, manu apprehendens intro cenatum	4, 244/ 27
	consurgit) haud prohibetur, quin	<b>laudatur</b>	quoque, ut utilis reipublicae	4, 128/ 12
	iuris ille peritus tantopere	<b>laudaverat</b>	, Sub haec ille, nempe	4, 80/ 3
	hi qui de industria	<b>laudavere</b>	. Indicat enim facile quam	4, 248/ 18
	qui improbe consulta maligne	<b>laudaverit</b>	. Porro nihil occurrit, in	4, 102/ 8
	ut decebat, luculenta praefatione	<b>laudavit</b>	. Habet ea hoc genus	4, 252/ 17
	ambigit de editione, equidem	<b>laudo</b>	et agnosco viri modestiam	4, 24/ 10
LAUREATUS	ANEMOLII POETAE	<b>LAUREATI</b>	, HYTHLODAEI EX SORORE	4, 20/ 1
LAUS	annis compluribus, summa cum	<b>laude</b>	versaris, tum prudentiae, tum	4, 24/ 16
	et omnes eam misericordiam	<b>laude</b>	prosequuntur, et qui educatur	4, 142/ 11
	imperio, cum honore ac	<b>laude</b>	reducunt: novosque secum rursus	4, 196/ 3
	quidem exemplis ad eam	<b>laudem</b>	capessendam expergefieri possumus	4, 26/ 7
	putant naturae contemplationem,	<b>laudemque</b>	ab ea. Sunt tamen	4, 224/ 20
	signo, erigunt sese. Tum	<b>laudes</b>	deo canunt, quas musicis	4, 234/ 30
	facinus illi magnae sibi	<b>laudi</b>	ducunt, tamquam prudentes, qui	4, 204/ 20
	praefecit, de cuius sane	<b>laudibus</b>	nihil a me dicitur	4, 46/ 15
	eadem nemo non certatim	<b>laudibus</b>	est prosecutus, maxime tamen	4, 80/ 19
	ut exhortentur etiam, et	<b>laudibus</b>	incitent, profectas cum suo	4, 210/ 1

	fuisset, et illam ego	<b>laudibus</b>	veherem, negabat quidam pinguis	4, 252/ 22
	respondent, adeo bonam partem	<b>laudis</b>	ponunt in memoria. Belle	4, 70/ 15
	vitandi periculi cura, quam	<b>laudis</b>	aut famae consequendae sit	4, 202/ 28
	sugillat, tantum tamen attribuit	<b>laudis</b>	quantum non hi qui	4, 248/ 17
	vigeat eruditio. Quamquam, haec	<b>laus</b>	Graecorum et Itolorum paene	4, 26/ 11
LAUTE	satis, quod otiose ac	<b>laute</b>	viventes, nihil in publicum	4, 66/ 6
LAUITITIA	aequaliter ministratur. At senes	<b>lautitias</b>	suas (quarum non tanta	4, 144/ 2
LAVO	magnopere necessarium,	<b>lautam</b>	ac splendidam vitam, vel	4, 238/ 25
	prandii sumere laborem, quum	<b>lautum</b>	atque opiparum praesto apud	4, 140/ 25
LAXUS	facile servus infringere, tam	<b>laxas</b>	rursus, uti quum fuerit	4, 156/ 1
LECTIO	ex schedis LINACRI tumultuaria	<b>lectione</b>	ita percurri (quarum mihi	4, 4/ 14
	beneficii duco) ut ea	<b>lectione</b>	multum me profecisse existimem	4, 4/ 15
	impendisse) usque adeo eius	<b>lectione</b>	affectus sum cognitis et	4, 4/ 25
	prandium, cenamque ab aliqua	<b>lectione</b>	auspicantur, quae ad mores	4, 144/ 7
	est enim publicas cottidie	<b>lectiones</b>	haberi, antelucanis horis, quibus	4, 128/ 4
	multitudo maxima ad audiendas	<b>lectiones</b>	, alii alias, prout cuiusque	4, 128/ 7
	simul et usui futurae	<b>lectionis</b>	intentionem avertisti. Nam cum	4, 4/ 5
LECTOR	NOVIOMAGUS DE UTOPIA. Dulcia	<b>lector</b>	amas? sunt hic dulcissima	4, 30/ 3
	sui. CORNELIUS GRAPHEUS AD	<b>LECTOREM</b>	. Vis nova monstra, novo	4, 30/ 11
LEGATIO	iterum principis sui nomine	<b>legatione</b>	fungens apud Flandros. Praeter	4, 2/ 14
LEGATUS	Ex hoc litteratorum ordine	<b>legati</b>	, sacerdotes, Tranibori ac ipse	4, 132/ 6
	sed omnes finitimarum gentium	<b>legati</b>	, qui eo ante appulerant	4, 152/ 32
	praestringere. Itaque ingressi sunt	<b>legati</b>	tres, cum comitibus centum	4, 154/ 9
	vestitu versicolori, plerique serico,	<b>legati</b>	ipsi (nam domi nobiles	4, 154/ 10
	liber quovis aufugere. Verum	<b>legati</b>	postquam ibi unum, atque	4, 156/ 2
	maxime iacet omnium partium	<b>legatis</b>	opportuna) prima, princepsque	4, 112/ 26
	mihi atque in Anemoliorum	<b>legatis</b>	inclaruit. Venerunt hi Amaurotum	4, 152/ 28
	Tranibororum respectus habetur, ac	<b>legatorum</b>	etiam, et exterorum omnium	4, 140/ 14
	margaritas abiecerant, ubi in	<b>legatorum</b>	pileis affixas conspexerunt	4, 154/ 27
	opinor quispiam e morionibus	<b>legatorum</b>	. Alii catenas illas aureas	4, 154/ 31
	pro dominis reverenter salutantes,	<b>legatos</b>	ipsos ex aurearum usu	4, 154/ 24
	sive privato sit per	<b>legatos</b>	re comperta, nisi deditis	4, 202/ 10
LEGITIMUS	videat et intelligat. Ut	<b>legitimarum</b>	prope dixerim et civilium	4, 4/ 31
	erogare, quicquid thesauro supra	<b>legitimum</b>	accrevit modum, non quaesiturum	4, 96/ 27
	possideat, et uti sit	<b>legitimus</b>	cuique census pecuniae, si	4, 104/ 23
LEGO (1)	componendaque, oratorem me	<b>legavit</b>	in Flandriam, comitem et	4, 46/ 12
LEGO (2)	oculis subiectam, ut quoties	<b>lego</b>	, aliquanto plus mihi videre	4, 20/ 21
	ubique pugna maxima fervet,	<b>lectissimi</b>	iuvenes coniurati, devotique, ducem	4, 210/ 23
	qui sunt ducenti, iurati	<b>lecturos</b>	sese, quem maxime censent	4, 122/ 14
	perdiscere. Coepimus ergo	<b>legere</b>	, magis adeo primum ne	4, 180/ 7
	sex de sanitate tuenda	<b>legerem</b>	, quos ille ex Galeni	4, 4/ 9
	Petre, transmisi Utopiam, ut	<b>legeres</b>	, et si quid effugisset	4, 40/ 10
	quid non satis exactum	<b>legerit</b>	ibi queritur spe se	4, 248/ 19
	aut aliis temporibus factum	<b>legit</b>	, aut aliis fieri locis	4, 58/ 2

	assis videretur. Margaritas praeterea	<b>legunt</b>	in litoribus, quin in	4, 152/ 19
	navigationum quae passim iam	<b>leguntur</b>	, perpetuus eius comes fuit	4, 50/ 6
LEMA	hominum crassis ignorantiae	<b>lemis</b>	caecutientes, tam aequissimam fere	4, 6/ 19
LENIO	ita haec quoque mala	<b>leniri</b>	queant, ac mitigari. Ut	4, 104/ 31
	prurigo partis frictu scalptuve	<b>lenitur</b>	. Interdum vero voluptas oritur	4, 172/ 19
LENIS	est igitur Amaurotum, in	<b>leni</b>	deiectu montis, figura fere	4, 116/ 29
LENTE	quod quoniam parcum est,	<b>lente</b>	, quia tamen aliquid, aliquando	4, 40/ 9
LEO	Nam corporis iniquunt ursi,	<b>leones</b>	, apri, lupi, canes, ceteraeque	4, 202/ 20
LEPIDE	dicta prudenter simul et	<b>lepide</b>	omnia, praeterea visus mihi	4, 84/ 31
LEPIDUS	venit alterius, quae sit	<b>lepidior</b>	. Sic est in Republica	4, 98/ 24
	carissime Petre, cum uxore	<b>lepidissima</b>	et scita filiola, quibus	4, 252/ 6
	difficile et multo fuisset	<b>lepidius</b>	quam quod ego feci	4, 250/ 15
	Germania duros. Comes ac	<b>lepidos</b>	Attica terra dedit. Gallia	4, 28/ 19
	prudenter, porro sermone tam	<b>lepidus</b>	, et tam innoxie facetus	4, 48/ 10
LEPUS	Luciani quoque facetiis ac	<b>lepore</b>	capiuntur. Ex poetis habent	4, 182/ 3
	voluptatis sensus est, cum	<b>leporem</b>	canis insequitur, quam quum	4, 170/ 13
LEPUSCULUS	potius movere debet, spectare,	<b>lepusculum</b>	a cane, imbecillum a	4, 170/ 16
LETALIS	sed secures vel acie	<b>letales</b>	vel pondere seu caesim	4, 214/ 2
LETHARGUS	tantus, aut stupor, aut	<b>lethargus</b>	astringit, ut sanitatem non	4, 174/ 27
LEVAMENTUM	adhibendo demum quae possunt	<b>levamenta</b>	solantur. Ceterum si non	4, 186/ 5
LEVIS	Ceterum hae velut imbecilliores,	<b>leviora</b>	tractant. Lanam fere, linumque	4, 126/ 10
	imperia, ut sicubi in	<b>levissimis</b>	parum obtemperetur, ilico stringant	4, 72/ 12
LEVO	qui sic incipias. Quamobrem	<b>levabimus</b>	in praesenti te hac	4, 70/ 24
	Aut tui capitis phrenesim	<b>levabit</b>	? In hac fucatae voluptatis	4, 168/ 5
	aliorum inopiam, atque incommoda	<b>levare</b>	, te pro tua virili	4, 162/ 31
	sarcinam. Quam ut fateor	<b>levari</b>	aliquantulum posse, sic tolli	4, 104/ 20
	sua, et mellitissima confabulatione	<b>levaverit</b>	. Hunc quum die quadam	4, 48/ 15
	ex belous. Quippe tam	<b>leves</b>	et abrasi undique, ut	4, 44/ 13
LEX	rebus inane latet? Haec	<b>lege</b>	, quae vario Morus dedit	4, 30/ 16
	putemus Deum in nova	<b>lege</b>	clementiae: qua pater imperat	4, 72/ 33
	ego mendicos omnes lata	<b>lege</b>	distribui ac dispartiri iubeo	4, 82/ 10
	suo tueri ulla possit	<b>lege</b>	, annon necesse est perpetua	4, 106/ 9
	laborari solet) absolverit. Hac	<b>lege</b>	quovis intra suae urbis	4, 146/ 13
	idque non satis aequa	<b>lege</b>	. Nam ut vehementior, ita	4, 176/ 15
	persistat: tamen uti coniugii	<b>lege</b>	non prohibetur si velit	4, 190/ 11
	sese obstringunt, sed ea	<b>lege</b>	in partes veniunt, ut	4, 206/ 21
	etiam fecerunt, tum provulgata	<b>lege</b>	iustitiam. Itaque omnes has	4, 240/ 18
	Anania ob temeratam communionis	<b>legem</b>	. Quo certe instituto CHRISTUS	4, 8/ 28
	si proponerem illis Macarensium	<b>legem</b>	, qui et ipsi non	4, 96/ 12
	auri pretium aequet. Hanc	<b>legem</b>	ferunt ab optimo quodam	4, 96/ 18
	admonitu: quid referat utrum	<b>legem</b>	omnino non condas: an	4, 194/ 29
	illis omnes (vel optimae)	<b>leges</b>	, si Platoni credimus, mortuae	4, 34/ 18
	si laesam iustitiam, si	<b>leges</b>	violatas, hac rependi poena	4, 72/ 9
	confirmatam caedibus audaciam,	<b>leges</b>	esse contemptui, quod rex	4, 90/ 5